Fiche technique KERN 281-151

<Retour a 281 Balance a ressort jusqu’aux 2500g max.

Données métrologiques
Plage de mesure Max

Lecture d

Données de vérification
Vérification en usine possible

Comptage de piéces

Conditions de environnement

Equipement de base

Housse de protection

Conversions librement programmables
Ajustage automatique interne
Stand-by

Dimensions / matériel / poids
Dimensions carter LxPxH
Dimensions emballage LxPxH [mm]
Poids brut kg

Poids net kg

<Retour a 281 Balance a ressort jusqu’aux 2500g max.

www.kern-sohn.com/fr/shop/proddata-4195_druck.html

3049
250 mg
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180x130x138 mm
231x26x170
0.0440

0.0290
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